
Uchwała Nr 4/2023 

Gminnej Komisji Wyborczej w Żabiej Woli 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

 

w sprawie ustalenia planu pracy i harmonogramu dyżurów członków  

Gminnej Komisji Wyborczej w Żabiej Woli 

 

Na podstawie § 4 ust. 1 regulaminu terytorialnych komisji wyborczych, stanowiącego załącznik  

nr 1 do uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 3 września 2018 r. w sprawie regulaminów 

terytorialnych i obwodowych komisji wyborczych (M.P. poz. 928), Gminna Komisja Wyborcza  

w Żabiej Woli 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się plan pracy komisji oraz harmonogram dyżurów członków Gminnej Komisji Wyborczej  

w Żabiej Woli stanowiący załączniki do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Gminnej Komisji Wyborczej w Żabiej Woli 

 

Ewa Maria Grzywna 

 (pieczęć Komisji) 

  



Załącznik  

do uchwały Nr 4/2023 

Gminnej Komisji Wyborczej w Żabiej Woli 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

 

 

Harmonogram dyżurów 

Gminnej Komisji Wyborczej w Żabiej Woli 

 

• 24.02.2023 r. godz. 13:00 – 15:00 

• 27.02.2023 r. godz. 15:00 – 24:00 

• 13.03.2023 r. godz. 15:00 – 17:00 

 

 

Przewodniczący 

Gminnej Komisji Wyborczej w Żabiej Woli 

 

Ewa Maria Grzywna 

 (pieczęć Komisji) 

 


